Grundlegende Anderungen im Fahrplanangebot 2012/2013

05:00
05:30
06:30
19:15
20:45

05:15
07:45
12:30
19:15
20:45

05:15
11:15
20:45

Montag - Freitag

bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis

Montag - Freitag

06:30  15-Takt
19:15  10-Takt
20:45  15-Takt
Ende  30-Takt

Samstag
07:45  30-Takt
12:30  15-Takt
19:15  10-Takt
20:45  15-Takt
Ende  30-Takt

Sonntag
11:15  30-Takt
20:45  15-Takt
Ende  30-Takt

SVZ
NVZ
HVZ
NVZ
SVZ

SVZ
NVZ
HVZ
NVZ
SVZ

SVZ
NVZ
SVZ

Anlage 4 zu GD 167/12

bis 06.30 Uhr Vereinheitlichung aller Linien

— Reduzierung der Umsteigezeiten auf Null

Samstag

fur Schichtbeginn um 06.00 Uhr

Sonntag

fur Schichtbeginn um 06.00 Uhr

neuer erster Anschluss um o5.15 Uhr

von 06.00 bis 07.45 Uhr
alle 30 statt alle 15 Minuten
von 11.00 bis 12.30 Uhr
alle 15 statt alle 10 Minuten
Verlangerung des 10-Min-Taktes
bis 19.15 Uhr wie Mo-Fr (bisher 16.00 Uhr)

neuer erster Anschluss um o5.15 Uhr



