Grundlegende Änderungen im Fahrplanangebot 2012/2013

Montag - Freitag							
05:00				SVZ			
05:30	bis	06:30	15'-Takt	NVZ			
06:30	bis	19:15	10'-Takt	HVZ			
19:15	bis	20:45	15'-Takt	NVZ			
20:45	bis	Ende	30'-Takt	SVZ			

Samstag							
05:15	bis	07:45	30'-Takt	SVZ			
07:45	bis	12:30	15'-Takt	NVZ			
12:30	bis	19:15	10'-Takt	HVZ			
19:15	bis	20:45	15'-Takt	NVZ			
20:45	bis	Ende	30'-Takt	SVZ			

Sonntag						
05:15	bis	11:15	30'-Takt	SVZ		
11:15	bis	20:45	15'-Takt	NVZ		
20:45	bis	Ende	30'-Takt	SVZ		

Montag - Freitag

- bis o6.30 Uhr Vereinheitlichung aller Linien
- → Reduzierung der Umsteigezeiten auf Null

Samstag

- neuer erster Anschluss um 05.15 Uhr für Schichtbeginn um 06.00 Uhr
- von o6.oo bis o7.45 Uhr alle 30 statt alle 15 Minuten
- von 11.00 bis 12.30 Uhr alle 15 statt alle 10 Minuten
- Verlängerung des 10-Min-Taktes bis 19.15 Uhr wie Mo-Fr (bisher 16.00 Uhr)

Sonntag

• neuer erster Anschluss um 05.15 Uhr für Schichtbeginn um 06.00 Uhr